相ソ協 第２２号

令和８年２月４日

相模原市ソフトボール協会

登録チーム代表者様→評議員殿

相模原市ソフトボール協会

会 長   あかま 二郎

理事長   小金  優

           令和７年度評議員会開催のお知らせ

 立春を過ぎ、そこかしこに早春の兆しを感じるころとなりました。チームの皆様方には、益々

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、例年の如く協会の一大事業であります評議員会を開催致したく、下記によりご案内申し

上げますので、ご多忙中のところ大変恐縮ではありますが、貴チーム評議員様には万象お繰合せ

の上ご出席頂きますよう貴長よりお伝え頂きたくお願い申し上げます。

 なお、当日は令和８年度の登録業務として登録費、グラウンド利用料の徴収をさせて頂きます

ので、その旨ご承知下さいますようお願い致します。その際、選手登録したチームとは別の

チームに選手（二重登録）あるいは選手以外（監督またはコーチ）として登録される場合には

それぞれのチームにおいて年間登録費（1名 1,000 円）をお支払い頂きますようお願い致します。

また、評議員会終了後には春季大会抽選会を行いますので、春季大会参加チームは大会費（6,000

円）も併せてお受け致しますのでよろしくお願い致します。

記

１． 日時：令和８年３月７日（土曜日）午後２時より（登録受付は 1時 30 分より）

２． 会場：相模原市民会館 第 1大会議室（登録受付は第 2中会議室）

３． 議題：① 令和７年度事業報告

   ② 令和７年度決算報告

   ③ 令和７年度会計監査報告

   ④ 令和８年度役員改正について（案）

   ⑤ 令和８年度規約改定について（案）

   ⑥ 令和８年度チームおよび部門分けについて（案）

   ⑦ 令和８年度事業計画（案）

   ⑧ 令和８年度予算について（案）

   ⑨ その他

当日止むを得ず欠席される場合は、議事に関する委任状（書式はこだわらない）を

相模原市ソフトボール協会 理事長 小金  優 e-mail yutaka450204@jcom.home.ne.jp

住所：252-0246 相模原市中央区水郷田名 2-7-5 までメールまたは郵送にて頂きたくお願い

致します。また、一般男子春季大会の抽選会に止むを得ず代理抽選とされる場合は

大会費 6,000 円を 3月 12 日(木)までに協会口座に振り込み頂きたくお願い申し上げます。

 口座：相模原市農協 麻溝支店（店舗番号 5159-603） 普通預金 0063465

    契約者 相模原市ソフトボール協会 理事長 小金  優

                                                                       以上

mailto:yutaka450204@jcom.home.ne.jp